
               Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

KANTON SARAJEVO 
Vlada 

CANTON SARAJEVO 
Government 

Broj: 02-05-24155-42/18                                                                                                             
Sarajevo, 07.06.2018. godine 
 
 Na osnovu člana 26. i 28. stav (4) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo (”Službene 
novine Kantona Sarajevo”, broj 36/14 – novi prečišćeni tekst i 37/14-ispravka), i člana 7. 
Odluke o osnivanju skupština javnih preduzeća čiji je osnivač Kanton Sarajevo („Službene 
novine Kantona Sarajevo“, br. 25/09, 22/11, 1/13 i 21/14), Vlada Kantona Sarajevo na 129. 
sjednici održanoj 07.06.2018. godine, donijela je sljedeći 

Z A K L J U Č A K 

 
1. Daje se saglasnost za razrješenje predsjednika i članova Skupštine Kantonalnog 

javnog komunalnog preduzeća  "Park" d.o.o. Sarajevo, i to: 
• Besim Balić, predsjednik Skupštine 
• Amel Omerović, član Skupštine 
• Senad Mujić, član Skupštine 

 
2. Utvrđuje se Prijedlog odluke o potvrđivanju razrješenja predsjednika i članova 

Skupštine Kantonalnog javnog komunalnog preduzeća  "Park" d.o.o. Sarajevo. 
 

3. Predlaže se Skupštini Kantona Sarajevo da u skladu sa  Poslovnikom Skupštine 
Kantona Sarajevo, donese odluku iz tačke 2. ovog Zaključka. 

              
 
                                                                                                          P R E M I J E R   
                           
                               Adem Zolj, Mr.dipl.ing.saob. 
 
Dostaviti:                                                                                          
1. Predsjedavajuća Skupštine Kantona Sarajevo 
2. Skupština Kantona Sarajevo  
3. Premijer Kantona Sarajevo 
4. Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture  
5. KJKP „Park” d.o.o. Sarajevo 

(putem Ministarstva komunalne privrede i infrastrukture)  
6. Razriješenim 3x (putem Ministarstva komunalne privrede i infrastrukture)  
7. Evidencija 
8. A r h i v a      

  

 

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-068, 562-070 
 Fax: + 387 (0) 33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1  
 
















